
 

 

Prot. vedi segnatura 

del 16/09/2025  

 

Albo 

Amministrazione trasparente 

 

 
 

Oggetto:  Decreto di liquidazione Fattura n. FE4/2025 del 14/07/2025 per attività di discipline 

complementari.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto  il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440 recante “Nuove disposizioni sull'amministrazione del 

patrimonio e sulla contabilità generale dello Stato” approvato con R.D. n.827/1924 e 

s.m.i.; 

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 recante “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” ss.mm.ii.; 

Vista la legge 15 marzo 1997, n. 59 concernente la “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle Regioni ed Enti locali, per la riforma della Pubblica 

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa”; 

Visto il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, “Regolamento recante norme in materia di autonomia 

delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'art. 21 della L. 15 marzo 1997, n. 59”; 

Visto il d.lgs. 30 marzo 2001, n. 165 recante le “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Pubblica amministrazione” ss. mm. ii.; 

Visto  il d.lgs. 9 aprile 2008, n. 81 recante il “Testo Unico in materia di salute e sicurezza sul 

lavoro”; 

Visto  l’art. 1, comma 449 della Legge 27 dicembre 2006 n. 296, come modificato dall’art. 1, 

comma 495 della Legge 28 dicembre 2015 n. 208, che prevede che tutte le amministrazioni 

statali centrali e periferiche, ivi comprese le scuole di ogni ordine e grado, sono tenute ad 

approvvigionarsi utilizzando le convenzioni stipulate da Consip S.p.A.; 

Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi 

dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

Visto il Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36 recante “Codice dei contratti pubblici in 

attuazione dell'articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in 

materia di contratti pubblici”; 

PSPS020006 - ADC9C09 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013539 - 16/09/2025 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da TESTA LUCA MARIA ANTONIO



 

 

Visto  il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) 2022-2025; 

Visto  L’avviso pubblico di procedura comparativa per il conferimento di incarichi di 

collaborazione ad esperti per attività di DISCIPLINE COMPLEMENTARI  a.s. 2024/25 prot. 

n. 11850/2024  del 17/09/2024;  

Visto  L’istanza corredata di curriculum vitae della Sig.ra UGUCCIONI STEFANIA  pervenuta in data 

28/09/2024 prot. n. 12624/2024, considerata la sua professionalità; 

Visto   Il decreto di approvazione e pubblicazione della graduatoria per il conferimento di 

incarichi di collaborazione ad esperti per attività di DISCIPLINE COMPLEMENTARI per 

l’A.S. 2024/2025 prot. n. 13057/2024 del 03/10/2024; 

Vista                 la fattura n. FE4/2025 del 14/07/2025 prot. n. 12124 del 28/07/2025; 

Verificato  il timesheet sulle ore effettivamente svolte, 

Ritenuto  di dover provvedere alla liquidazione della fattura su indicata; 

 

 

DECRETA 

 

 

 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

 

di liquidare in favore della sig.ra UGUCCIONI STEFANIA  (C.F. GCCSFN80H58C357B), nata a 

Cattolica (RN) il  18/06/1980, residente a Pesaro, via Mancini, 83  la  fattura  n. FE4/2025 del 

14/07/2025 per un importo di € 697,95; 

      2. di autorizzare il DSGA alla liquidazione di € 697,95 , come imputato nell’apposita Voce del 

          Programma Annuale E.F. 2025 – A03/01; 

 

     3. che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito sul sito della scuola www.liceogmarconi.edu.it –             

 Amministrazione trasparente ai sensi della normativa sulla trasparenza. 

 

 

IL DIRIGENTE  

       prof. Luca Maria Antonio Testa 

PSPS020006 - ADC9C09 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013539 - 16/09/2025 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da TESTA LUCA MARIA ANTONIO

http://www.liceogmarconi.edu.it/

		2025-09-16T08:27:40+0000
	LUCA MARIA ANTONIO TESTA




